






 

KLAS                : SMBP A

MATA KULIAH : Pemberdayaan Masyarakat Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
13 Februari 2023 22 org Review Materi dan Kasus PM di Perkebunan Materi dan Diskusi

2
20 Februari 2023 18 org Mekanisme Pemberdayaan Masyarakat dan Studi Kasus Materi dan Diskusi

3
27 Februari 2023 15 org Dinamika Kelompok, Pendekatan Perencanaan Partisipatif Materi dan Diskusi

4
6 Maret 2023 12 org Partisipasi Masyarakat dan Pembangunan Masyarakat Materi dan Diskusi

5
6 Maret 2023 12 org Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Materi dan Diskusi

6
13 Maret 2023 22 org Presentasi Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Presentasi dan Diskusi

7
13 Maret 2023 22 org Presentasi Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Presentasi dan Diskusi

8
14 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER VI T.A. 2022/2023



 

Dosen       : Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH : Pemberdayaan Masyarakat SKS :   2 Resna Trimerani, S.Pi.,M.Sc.

Kelas : SMBP A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

12-12-

2022 

offline

19-12-

2022 

onine

26-12-

2022 

offline

02-01-

2023 

online

09-01-

2023 

offline

23-01-

2023 

online

UTS 13/02/2023 20/02/2023 #### #### #### #### #### UAS

1 2020 21476 SMBP Joko prasetyo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

2 2020 21531 SMBP Samuel Venus William
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2020 21532 SMBP Widia Astuti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2020 21535 SMBP Andifka Akbar Maulana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5 2020 21546 SMBP Tesa Lonika
 1 1 1 1 4

6 2020 21568 SMBP I Kadek Pranada Oksada
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2020 21573 SMBP Mega Sentia
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

8 2020 21655 SMBP Asti Wahyuningsih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9 2020 21662 SMBP Sony Andreas Damanik
 0

10 2020 21667 SMBP Fadiah Ulfa Sani Batubara
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

11 2020 21673 SMBP Vinsensius Filarius Romi
 0

12 2020 21688 SMBP Tina Mauliyah
 1 1 1 1 1 1 1 7

13 2020 21702 SMBP Rizqa Oktaviani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

14 2020 21703 SMBP Muhammad Fadlan Ginting
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2020 21706 SMBP Febri Aldwin Nugroho
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2020 21710 SMBP Frengky Irawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2020 21711 SMBP Evita Suryani Saragih
 0

18 2020 21712 SMBP Suta Yudha Pratama
 0

19 2020 21715 SMBP Muhammad Nur Zarkarsy
 0

20 2020 21732 SMBP Muhammad Fikri Haikal (BMKM)
1 1 1 1 4

21 2020 21755 SMBP Egidius firman Widiapurnama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

22 2020 21770 SMBP Ricky Adi Pratama
 0

23 2020 21775 SMBP Shafira Novitarini
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24 2020 21791 SMBP Rizkia Kintan Pramudya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

25 2020 21800 SMBP Ananda Syahputri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

26 2020 21808 SMBP Aldi Khoirul Aziz
 0

27 2020 21816 SMBP Ananda Nauval Bahari
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

28 2020 21855 SMBP Sherly
 0

29 2020 21859 SMBP Muhammad Sahlan Alfatih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

30 2020 21876 SMBP Ria Estalita
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

31 2020 21938 SMBP Abed Nego Suranta
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

32 2020 22379 Yolanda Arrfia
1 1 1 1 1 1 1 1 8

33
 0

34
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
 0

Jumlah 

Pertemuan

Istiti P.SP.MP

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Resna Trimerani, S.Pi.,M.Sc.



Mata Kuliah : Pemberdayaan Masyarakat Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022/2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : D406

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 14 April 2023

S P G

1 A 2020 21476 SMBP Joko prasetyo  61,25 B

2 A 2020 21531 SMBP Samuel Venus William  46,75 C

3 A 2020 21532 SMBP Widia Astuti  76,75 A

4 A 2020 21535 SMBP Andifka Akbar Maulana  62 B

5 A 2020 21546 SMBP Tesa Lonika  42,25 Tidak Ada Nilai UAS

6 A 2020 21568 SMBP I Kadek Pranada Oksada  83,5 A

7 A 2020 21573 SMBP Mega Sentia  48,5 C

8 A 2020 21655 SMBP Asti Wahyuningsih  54,75 B

9 A 2020 21662 SMBP Sony Andreas Damanik  0

10 A 2020 21667 SMBP Fadiah Ulfa Sani Batubara  47,75 C

11 A 2020 21673 SMBP Vinsensius Filarius Romi  0

12 A 2020 21688 SMBP Tina Mauliyah  35,25 Tidak Ada Nilai UAS

13 A 2020 21702 SMBP Rizqa Oktaviani  54,25 B

14 A 2020 21703 SMBP Muhammad Fadlan Ginting  64,75 B

15 A 2020 21706 SMBP Febri Aldwin Nugroho  54,25 B

16 A 2020 21710 SMBP Frengky Irawan  49,25 C

17 A 2020 21711 SMBP Evita Suryani Saragih  0

18 A 2020 21712 SMBP Suta Yudha Pratama  0

19 A 2020 21715 SMBP Muhammad Nur Zarkarsy  0

20 A 2020 21732 SMBP Muhammad Fikri Haikal  0

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Pemberdayaan Masyarakat Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022/2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang :D406

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 14 April 2023

S P G

21 A 2020 21755 SMBP Egidius firman Widiapurnama   46,5 C

22 A 2020 21770 SMBP Ricky Adi Pratama   0

23 A 2020 21775 SMBP Shafira Novitarini   52,25 B

24 A 2020 21791 SMBP Rizkia Kintan Pramudya   67,25 A

25 A 2020 21800 SMBP Ananda Syahputri   52,75 B

26 A 2020 21808 SMBP Aldi Khoirul Aziz   0

27 A 2020 21816 SMBP Ananda Nauval Bahari   16,5 D

28 A 2020 21855 SMBP Sherly   0

29 A 2020 21859 SMBP Muhammad Sahlan Alfatih   13,5 D

30 A 2020 21876 SMBP Ria Estalita   40,5 C

31 A 2020 21938 SMBP Abed Nego Suranta   40,5 C

32 A 2020   

33 A 2020   

34 A 2020   

35 A 2020   

36 A 2020   

37 A 2020   

38 A 2020   

39 A 2020   

40 A 2020   

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Ujian SISIPAN

Fakultas : Pertanian Semester IV

Program Studi : Agribisnis T.A 2021/2022

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 

S P G

41 A  

42 A  

43 A  

44 A  

45 A  

46 A  

47 A  

48 A  

49 A  

50 A  

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )








